
206.1 /A/5 

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 

 

 

 

 

 Váš dopis zn.: 

Ze dne: 

Spisová zn.: 

Ev.č. dokumentu: 

Č.j. dokumentu: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Počet stran dokumentu: 

Počet příloh/počet listů příloh: 

Datum: 

--- 

4.10.2022 

MUCL/26897/2022/OŽP/KT 

vitclpVD_624077 

MUCL/129956/2022 

Mgr. Krausová Tereza 

487 881 275 

16 

0 

1.11.2022 

 

 

 
 

I. 

Oznámení o zahájení správního řízení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti, 
příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
právních předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“) 

oznamuje zahájení správního řízení  

s žadatelem, kterým je držitel honitby Dubice (CZ5101309127): Státní pozemkový úřad, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 013 12 774 

ve věci: Zrušení honitby Dubice dle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti, tj. 
zrušení honitby na žádost jejího držitele. Řízení je zahajováno na žádost držitele honitby 
Dubice.  

II. 

Usnesení 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, orgán státní správy myslivosti, určuje 

podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu, účastníkům řízení k navržení důkazů a jiným 

návrhům lhůtu 

do 10 dní ode dne doručení tohoto oznámení.  

Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v 

kanceláři č. 48 Městského úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí. 

Tabulka č. 1: Seznam parcelních čísel honebních pozemků honitby Dubice 

k.ú. Stružnice 

290/4 356/3 318/1 401/1 534/3 529/3 535/3 357/1 508 

290/1 356/5 318/10 402 528/1 537 528/2 357/2 503/1 

290/2 332/1 390 406 530 524/2 411/1 357/1 503/3 

354/1 332/3 397/3 407 526/2 525 523/2 538/5 479/3 

290/6 333 383 408 524/3 536/2 523/1 479/20 479/17 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 2 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

354/3 355/2 403/1 409 524/1 536/1 517/2 483/3 479/2 

355/3 356/4 397/1 533/1 529/4 526/1 517/8 538/2 483/1 

355/1 356/2 310/1 535/1 37 526/4 517/7 540/2 541/1 

356/1 364/1 310/2 534/1 529/1 522 517/1 540/1 542/2 

332/2 318/9 400/1 534/2 529/2 527 517/3 542/3 417 

357/3 517/4 483/2 520/1 450 627/4 540/10 627/1 540/5 

470 434/3 479/13 440/1 455 627/3 540/9 627/2 540/6 

455 434/5 479/1 440/3 434/1 540/9 404 628/4 540/7 

523/1 425/8 479/14 425/1 628/6 538/1 541/2 628/2 540/8 

535/2 445 479/15 426/1 628/1 539/1 375 538/3 290/3 

542/1 410 479/16 426/2 540/11 540/3 418/4 539/2 430/1 

k.ú. Dubice u České Lípy 

425/1 401 513 279/1 305 264 482/1 417/1 504/5 

425/3 435/1 504/4 73 293/3 263 486 434/1 511 

428/5 475 516 275/10 267/1 261/7 487/1 433/1 504/1 

428/6 474 517 275/11 267/4 261/5 491/2 526 547 

425/2 473/2 498/3 290/1 267/6 261/6 491/1 520 546/1 

416/2 473/1 498/2 293/1 267/3 318/4 492/6 519/1 542 

417/3 477 498/1 585/1 267/2 261/2 331 519/2 543/2 

421/2 506/2 497 291 267/5 318/1 492/1 532/3 529/1 

420/1 476/2 496 293/7 320/3 322 493 531/1 571 

420/2 476/1 479 585/2 320/1 324/1 494 532/2 572 

421/1 506/3 500 290/5 308/1 323 521/4 530/2 573 

428/3 506/1 478 289/1 310 341/2 521/3 529/2 574 

428/4 505 503/3 293/2 312/1 339/7 521/2 533/2 575 

431/4 508 503/1 293/5 311 341/6 521/1 536/2 576 

431/3 507 461 290/2 309 341/1 522/1 537 577 

431/5 504/2 474 301 321 339/1 330 545/2 578 

417/2 503/2 519/1 302 314 334 524 545/1 581 

517 436 519/2 303 315 339/4 327 536/1 569 

500 452 275/1 304/1 316 488/2 528 538 570 

498/3 437 279/5 304/2 317 490/2 525 539 568 

498/2 438 580/1 488/1 441 223/1 223/5 540/1 567 

553/1 468 564 480 450/1 223/9 211/3 366 417/4 

546/3 353/4 563 481 451 220/2 584/8 442/1 419/1 

546/4 353/2 582 484 449 220/3 210/6 402/1 419/2 

552 352 561 464 448 213/1 213/5 403/1 416/3 

551 343 554/2 467/2 450/2 213/3 209/2 403/2 439/3 

550 454 553/2 467/1 446/1 211/1 584/6 406 415 

307 543/1 565 515 440 210/7 209/5 210/1 223/10 

400 498/1 439/2 544 566 584/9 220/3 410 584/4 

k.ú. Česká Lípa 

5604/1 5594/2 5622 5565 6056/4 6055/5 5651/3 5594/1 5624 

5603/1 5602/2 5627 5563 6056/5 5647/3 5649 1402/22 6023 

5602/1 5601/2 5620 5566/2 5641/2 5645/43 5648 1401/1 5660 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 3 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

5602/5 5610/2 5604/2 5566/1 5642/1 5647/2 5651/1 1399/1 5658 

5603/2 5608/2 5625 5555 5643/1 5645/1 5651/4 1338/280 5314/1 

5601/1 5606/1 5630/1 5556 6056/1 5645/19 5651/8 1399/2 5439 

5594/3 5608/1 5629/1 5557/1 5643/1 6055/3 5654 5663 5437 

5594/5 5610/1 5629/5 5562/1 5647/1 6055/4 5655 5664 5412/24 

5600/1 5593 5630/3 5559 6055/9 6055/2 5651/5 1399/3 5413/4 

5594/4 5595 5631 5583/2 5644/3 6055/14 5653 5661/2 5413/1 

5594/3 5576/1 5632 5562/2 6056/2 5646 5651/2 1399/4 5413/2 

5594/6 5578 5633 5557/2 6056/3 5650/2 1395 1399/5 2393/4 

5600/2 5591 5561/4 5630/4 5642/2 5650/1 1405/1 1338/3 5401/18 

5599 5592 5583/1 5635 5643/3 6055/6 1400/1 5665/1 5401/11 

5598/1 5590 5582 5636 5647/4 6055/7 1404 5665/3 5401/17 

5577 5612 5584 5637 6060/3 6055/8 1403/1 5665/2 5401/6 

5598/2 5618 5581 5638 6060/4 6055/13 1400/3 1398 6035/2 

5596/2 5611 5580 5641/1 6060/2 6055/12 1402/20 1372/2 6035/3 

5596/1 5623 5564 5639 5643/2 5651/7 1402/1 5661/1 5390/80 

5401/10 5400 5567 5640 6055/9 5651/6 1400/2 5662 6035/4 

5401/17 5399 5401/9 6054/9 5537/3 5544 5568 6024 5390/81 

5390/74 5313/3 6054/6 6054/10 5539/1 5545 5569 5536/31 5551/4 

5401/19 5536/25 5536/33 6054/4 5536/50 5546/5 5570 5536/22 5551/5 

5401/1 5536/26 5527/1 6054/3 5538/2 5546/6 5571 5617/1 5551/1 

5390/76 5536/21 5521/1 6054/2 5538/3 5546/7 5574 5561/1 5550 

6036/2 6054/8 5536/49 6054/11 5537/1 5547/1 5575/1 5573 5554/3 

5401/4 6061/1 5536/45 5536/30 5538/1 5554/1 5575/2 5543 5553 

5390/78 5536/52 5525/2 5536/2 5537/4 5549/1 5575/4 5615 5552 

6036/1 6053/2 5536/43 5536/29 5538/4 5554/2 5576/4 5617/3 5572 

5401/5 5536/51 6054/5 5536/23 5539/3 5549/2 5576/5 5579 5589 

5316 5539/2 5536/19 5536/29 5536/37 5551/3 5576/2   

k.ú. Stráž u České Lípy 

106/1 197/2 144 120/9 183/2 106/28 231 249/1 181/2 

106/7 106/13 143 162/13 183/6 106/6 106/2 249/2 179/2 

104 198/1 150 162/4 183/7 106/20 236 250 180 

108/2 198/3 148 162/2 183/4 106/18 237/1 227 183/3 

105/3 198/2 145 162/5 175/1 173/1 245 240 182/1 

108/1 107/2 146 163 176 173/6 244 293/1 182/2 

105/1 116 147 162/1 177 235/3 248/1 195 179/3 

106/25 117 149/2 165 162/3 173/2 254/2 194 178 

106/14 121/2 149/1 164 186 173/5 290 193 175/2 

106/12 120/1 151 166 184 172 289/3 162/11 125/1 

107/1 123 152 162/6 185 235/2 289/5 162/12 125/3 

114/1 120/19 153 162/8 183/1 235/3 289/1 224 106/10 

114/5 140/3 154 162/7 183/5 235/1 289/2 228 106/16 

121/1 140/1 120/8 170/1 119 173/4 295 179/5 173/3 

207 140/5 120/7 167 118/4 173/7 291 111/2 106/22 

208 140/2 155/1 169/2 122/2 235/4 295 118/5 199/1 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 4 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

196/2 140/4 158/2 169/1 122/1 106/9 258 109 199/2 

196/1 140/6 157/1 171 118/1 106/15 255 111/1 200 

196/3 141 158/1 106/26 106/27 238 259 179/1 233 

197/1 142 159 106/19 106/21 232 257 179/4 234/1 

243/2 223 181/1 174 230 254/1 225 155/2 125/5 

234/2 256 239 237/4 106/3 266/2 226 138 114/6 

254/4 246 237/2 237/3 248/2 110/2 242 170/3 110/1 

254/5 247 114/7 172 170/4 110/3 241 170/2 162/9 

243/1 222 162/10 129 157/2 156    

k.ú. Dolní Libchava 

391/2 413/2 419/3 762/21 762/35 433 421/2 418/1 415 

343 413/3 762/8 392/2 762/30 430/4 445/1 369 762/38 

388 414 762/42 394/2 762/29 430/3 445/4 368/1 416/4 

389/5 762/2 419/2 762/22 762/33 430/2 445/2 410/1 762/37 

389/1 409 762/9 762/33 420/4 430/1 421/13 411 418/4 

390/1 416/7 762/41 395 420/1 423/3 421/12 412 762/36 

389/4 416/8 419/1 762/24 420/2 428/3 421/10 413/1 762/7 

419/1 762/4 417/1 396 422 441 444/1 454/4 472/2 

406/1 416/3 762/11 47 423/2 421/6 444/2 454/10 473 

406/2 416/5 762/12 762/31 423/1 444/3 434/4 434/7 474 

403/1 762/3 762/40 398/2 424/1 443/2 434/1 464 476/2 

403/2 416/2 762/15 762/6 424/2 443/1 434/3 468/1 475/1 

404 762/1 762/39 416/6 425 443/3 434/10 481 475/2 

762/17 392/1 488/2 762/5 429/2 421/3 454/1 496 428/4 

762/18 476/2 762/34 420/6 430/1 421/1 454/6 493 485 

762/19 488/1 498/2 420/7 434/5 421/9 454/7 445/3 479 

390/1 484 502 420/5 434/6 421/7 434/9 470/3 491 

762/20 477/2 500 398/2 432 421/8 454/5 472/1 486 

391/1 477/1 499 762/13 428/1 421/11 454/11 494 498/1 

469 470/1 478/2 492 495 476/1 434/8 490 497 

470/4 478/1        

k.ú. Kvítkov u České Lípy 

212 230 231/8 240/5 204/8 228/4 237/2 211/4 227/1 

210/2 218 231/7 241/1 211/3 229 237/1 211/2 223 

210/4 217 231/10 241/3 204/9 232 237/4 213 224 

204/6 220 228/5 241/9 211/1 231/6 239 204/7 234 

228/1 221 236/1 241/2 211/5 231/11 240/1 241/7 241/6 

214 227/2 236/4 245 211/11 231/9 241/5 236/2 241/4 

243/1 243/2 236/3 246/1 211/10 231/2 240/2 238 242 

228/6 242 228/3 246/2 211/8 231/14 240/3 233 241/8 

211/9 231/1 240/4       

k.ú. Kozly u České Lípy 

594 592 589 591/1 591/3 595 

 

 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 5 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha, IČO: 013 12 774 

Lesní školka Vědomice s.r.o., se sídlem Okna 46, 471 62 Okna, IČO: 287 04 282 

Zelená farma s.r.o., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 254 46 860 

Obec Kvítkov, se sídlem Kvítkov 57, 470 01 Kvítkov, IČO: 008 31 531 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha-Nové Město, IČO: 697 97 111 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

Liberecký kraj, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn, IČO: 708 91 508 

FARMA HOLANY s.r.o., se sídlem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov, IČO: 286 75 495 

Obec Kozly, se sídlem Kozly 93, 470 01 Kozly, IČO: 008 31 552 

Město Česká Lípa, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa, IČO: 002 60 428 

Farma Ploučnice a.s., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 250 24 124 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, IČO: 659 93 

390 

Správa železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha-Nové Město, IČO: 709 94 234 

Pastviny a.s., se sídlem Krásný Les 281, 464 01 Krásný Les, IČO: 254 85 326 

Agrome s.r.o., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 445 66 654 

Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 708 89 988 

Forestlaan s.r.o., se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha-Holešovice, IČO: 272 45 039 

Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 

005 69 631 

Přírodní park Česká Kanada s.r.o., se sídlem Staré Město pod Landštejnem 4, 378 82 Staré 

Město pod Landštejnem, IČO: 260 16 516 

Obec Stružnice, se sídlem Stružnice 188, 470 02 Stružnice, IČO: 002 60 975 

Farma Lípa, s.r.o., se sídlem Stružnice 154, 470 02 Stružnice, IČO: 017 39 719  

Česká společnost ornitologická, se sídlem Na bělidle 252/34, 150 00 Praha-Smíchov, IČO: 496 

29 549 

SK Kanoistika Česká Lípa, z.s., se sídlem Na Nivách 897/40, 470 01 Česká Lípa, IČO: 021 96 

972 

Českolipská farma s.r.o., se sídlem Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy, IČO: 273 26 454 

MERKURIA s.r.o., se sídlem Thunovská 183/18, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 472 85 389 

Římskokatolická farnost – děkanství Česká Lípa - in urbe, se sídlem Hrnčířská 721/44, 470 01 

Česká Lípa, IČO: 482 82 189 

Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-

Trnovany, IČO: 490 99 469 

GREAT REALITY s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108g, 101 00 Praha-Vinohrady, IČO: 281 65 

985 

Český rybářský svaz, z.s., Severočeský územní svaz, se sídlem Střekovské nábřeží 975/51, 400 

03 Ústí nad Labem – Střekov, IČO: 004 43 191 

Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, IČO: 001 19 521 

Real-Invest CL a.s., se sídlem Thunovská 183/18, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 250 10 

573 

 

Pelichovský Miroslav, bytem Okna 46, 471 62 Okna 

Kurtinec Jaroslav, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Kurtinec Jiří, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Vávrová Evženie, bytem Heroutova 1736/36, 470 01 Česká Lípa 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 6 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Sedláčková Ludmila, bytem Litoměřická 15, 470 01 Česká Lípa-Dubice 

Adámková Marie, bytem Matušova 81/2, 408 01 Rumburk 

Červená Milena, bytem Smetanovo nábřeží 2251, 470 01 Česká Lípa 

Zelenka Jiří, bytem Kvítkov 7, 470 01 Kvítkov 

Hrabě Josef, bytem Kvítkov 38, 470 01 Kvítkov 

Muránsky Ivan, bytem J. D. Matejovie 1730/85, 976 52 Čierny Balog - Dobroč 

Postler Jiří, bytem Libchavská 121, 470 01 Česká Lípa-Dolní Libchava 

Postlerová Milena, bytem Libchavská 121, 470 01 Česká Lípa - Dolní Libchava 

Kluba Michal, bytem K Můstku 114, 470 01 Česká Lípa - Dolní Libchava 

Vondráček Pavel, bytem Libchavská 72, 470 01 Česká Lípa - Dolní Libchava 

Ing. Plechatý Lukáš, bytem Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha-Chodov 

Ing. Malec Tomáš, bytem Jižní 1837, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Malcová Markéta, bytem Jižní 1837, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Šimerda Martin, bytem Putimská 323/1, 460 08 Liberec 

Černý Zdeněk, bytem Libchavská 132, 470 01 Česká Lípa - Dolní Libchava 

Šmíd Daniel, bytem Libchavská 135, 470 01 Česká Lípa - Dolní Libchava 

Kašpar Vít, bytem Zahrádky 161, 471 01 Zahrádky 

Kulhavý Miroslav, bytem Huntířovská 79/3, 197 00 Praha-Kbely 

Štěpnička Petr, bytem Děčínská 235, 470 01 Česká Lípa-Dolní Libchava 

Rejn Pavel, bytem Dolní Libchava 241, 470 01 Česká Lípa 

Rejnová Ladislava, bytem Dolní Libchava 241, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Kmoch Petr, bytem Vítkov 53, 470 01 Česká Lípa 

Bydžovská Ivana, bytem K Můstku 113, 470 01 Česká Lípa 

Culík David, bytem Stružnice 137, 470 02 Stružnice 

Tatoušek Jan, bytem Bořetín 11, 470 01 Stružnice 

Tatoušková Sylvana, bytem Bořetín 11, 470 01 Stružnice 

Krykorka Martin, bytem Pražského povstání 324/58, 466 04 Jablonec nad Nisou 

Kusá Petra, bytem Pražská 2931, 470 01 Česká Lípa 

Majerčáková Hedvika, bytem Rybnov 10, 470 02 Holany 

Otčenášek Jan, bytem Bořetín 30, 470 01 Stružnice 

Lövenhöferová Brigita, bytem náměstí T.G.Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Karaja Assem, bytem Bedlová 514, 460 08 Liberec 

Řezáč Jaroslav, bytem Hradecká 2652, 470 06 Česká Lípa 

Hammer Ivan, bytem Stružnice 234, 470 02 Stružnice 

Hammerová Soňa, bytem Stružnice 234, 470 02 Stružnice 

Líman Josef, bytem Bezděčín 34, 293 01 Mladá Boleslav-Bezděčín 

Ing. Štěpán Michal, bytem náměstí Dr. Václava Holého 1331/3, 180 00 Praha-Libeň 

Fidrhel Zdeněk, bytem Jižní 1963/59, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Průšek Ladislav, bytem Stráž u České Lípy 2, 470 02 Stružnice 

Průšková Jiřina, bytem Stráž u České Lípy 2, 470 02 Stružnice 

Ing. Líman Petr, bytem Bezděčín 34, 293 01 Mladá Boleslav 

Gabriel Vlastimil, bytem Bořetín 17, 470 01 Stružnice 

MUDr. Zrůstová Jana, bytem Butovická29/58, 158 00 Praha-Jinonice 

Chvalkovský Jiří, bytem Bořetín 29, 470 01 Stružnice 

Chvalkovská Václava, bytem Bořetín 29, 470 01 Stružnice 

Jaroš Jiří, bytem Bořetín 34, 470 01 Stružnice 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 7 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Jarošová Lucie, bytem Bořetín 34, 470 01 Stružnice 

Jelínková Lenka, bytem Brněnská 2580, 470 06 Česká Lípa 

Moc Rudolf, bytem Anny Letenské 1680/11, 120 00 Praha-Vinohrady 

Mocová Anna, bytem Kurkova 1212/2, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kocmanová Věra, bytem Družstevní 114, 471 54 Cvikov 

Tomiš Michal, bytem Lindava 323, 471 58 Cvikov 

Ing. Šimek Jan, bytem Zlonínská 477/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kluganost Jan, bytem Na vrchu 236/21, 155 00 Praha-Řeporyje 

MUDr. Marićová Jana, bytem Okružní 2671, 470 01 Česká Lípa 

Slavíková Alena, bytem Jižní 1815/43, 470 01 Česká Lípa 

Rundusová Eliška, bytem Pod Holým vrchem 2221, 470 01 Česká Lípa 

Kohout Adam, bytem Březinova 492/13, 186 00 Praha-Karlín 

Ingrišová Věra, bytem Hornova 3173, 470 01 Česká Lípa 

Hreha Michal, bytem Pražská 85/135, 466 06 Jablonec nad Nisou 

Jandl Vladimír, bytem Hornova 3151, 470 01 Česká Lípa 

MUDr. Jandlová Hana, bytem Hornova 3151, 470 01 Česká Lípa 

Matuška Karel, bytem Nedbalova 661, 463 12 Liberec 

Ing. Šimoník Petr, bytem Salusova 3156, 470 01 Česká Lípa 

Matušková Alena, bytem Bukovany 92, 473 01 Nový Bor 

Štikarová Věra, bytem Radvanec 25, 473 01 Radvanec 

Nergl Luboš, bytem Družstevní 681, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Povolný Miloslav, bytem Kvítkov 10, 470 01 Kvítkov 

Hornová Eva, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Zamazal Jiří, bytem Božíkov 88, 471 23 Zákupy 

RNDr. Žežulka Milan, bytem Národní 416/37, 110 00 Praha-Staré město 

Marounek Jaroslav, bytem Dubice 88, 470 01 Česká Lípa 

Březinová Marie, bytem U Pískovny 7, 470 01 Česká Lípa - Dubice 

Ing. Souček Michal, bytem Nádražní 8, 471 24 Mimoň 

Mísař Jiří, bytem Dr. E. Beneše 1106, 277 11 Neratovice 

Mísařová Eva, bytem Dr. E. Beneše 1106, 277 11 Neratovice 

Březina Václav, bytem Dubice 107, 470 01 Česká Lípa 

Valjent Ondřej, bytem Dubice 115, 470 01 Česká Lípa 

Březina Štěpán, bytem Českokamenická 1496/7, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Beránek Jaroslav, bytem Provodín 76, 471 67 Provodín 

Hortová Eva, bytem Pivovarská 1391/7, 470 01 Česká Lípa 

Prokop Karel, bytem Dubice 6, 470 01 Česká Lípa 

Prokopová Pavlína, bytem Dubice 6, 470 01 Česká Lípa 

Mála Miloslav, bytem Jáchymovská 2907, 470 01 Česká Lípa 

Proch Roman, bytem U Pískovny 1, 470 01 Česká Lípa 

Gomzjakov Tomáš, bytem Hrudičkova 2099/32, 148 00 Praha-Chodov 

Černá Milena, bytem Libchavská 133, 470 01 Dolní Libchava 

Bukovský Tomáš, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Výborná Ljuba, bytem Marie Cibulkové 879/11, 140 00 Praha-Nusle 

Malinová Hana, bytem Marie Cibulkové 879/11, 140 00 Praha-Nusle 

Koloc Michal, bytem Dubice 96, 470 01 Česká Lípa 

Kolocová Alexandra, bytem Dubice 96, 470 01 Česká Lípa 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 8 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Březinová Ivana, bytem Dubice 87, 470 01 Česká Lípa 

Gomzjakovová Andrea, bytem Mariánská 566/62, 470 01 Česká Lípa 

Kuneš Miroslav, bytem Norská 2551, 470 06 Česká Lípa 

Kunešová Jana, bytem Norská 2551, 470 06 Česká Lípa 

Veselá Miroslava, bytem Vladimirská 2528, 470 06 Česká Lípa 

Koliášová Alena, bytem Dubická 1895, 470 01 Česká Lípa 

Hykl Vladimír, bytem Dubická 1895, 470 01 Česká Lípa 

Olšar Antonín, bytem Žizníkov 64, 470 01 Česká Lípa 

Landa Jan, bytem Brusov 6, 411 45 Úštěk 

Marbach Tomáš, bytem Špálova 2885, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Marbachová Adéla, bytem Špálova 2885, 470 01 Česká Lípa 

Křivý Jan, bytem Mírové nám. 91, 471 23 Zákupy 

Doubek Jaroslav, bytem Jindřicha z Lipé 123/4, 470 01 Česká Lípa 

Doubková Hana, bytem Jinřicha s Lipé 123/4, 470 01 Česká Lípa 

Skokan Miroslav, bytem Dubice 21, 470 01 Česká Lípa 

Skokanová Martina, bytem Dubice 21, 470 01 Česká Lípa 

Košatová Lenka, bytem Zdislavy z Lemberka 319, 471 25 Jablonné v Podještědí 

Ing. Sternadelová Lucie, bytem Sdružení 1341/39, 140 00 Praha-Nusle 

Procházka Zdeněk, bytem Wolkerova 541, 473 01 Nový Bor 

Procházková Ester, bytem Wolkerova 541, 473 01 Nový Bor 

Potenská Miluše, bytem Stružnice 211, 470 02 Stružnice 

Jansová Eva, bytem Jaromírova 659/8, 128 00 Praha-Nusle 

Borůvka Jiří, bytem Janov 235, 473 01 Nový Bor 

Kubišová Erika, bytem Na Blatech 3211, 470 01 Česká Lípa 

Šimonová Klára, bytem Stružnice 131, 470 02 Stružnice 

Hamada Ondřej, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Hamadová Martina, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Mgr. Hamada Martin, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Bc. Hamadová Michaela, bytem Potoční 181, 471 07 Žandov 

Dolenská Božena, bytem Stružnice 141, 470 02 Stružnice 

Fletcher Petr, bytem Stružnice 140, 470 02 Stružnice 

Fletcherová Iveta, bytem Stružnice 140, 470 02 Stružnice 

Kubiš Milan, bytem Podlesí 2, 470 02 Horní Police 

Polák Petr, bytem Skalka 27, 470 02 Blíževedly 

Korec Jaroslav, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Korcová Anna, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Lulková Štěpánka, bytem Stružnice 234, 470 02 Česká Lípa 

Ing. Matěják Jiří, bytem Rabyňská 750/9, 142 00 Praha-Kamýk 

Matějáková Jarmila, bytem Rabyňská 750/9, 142 00 Praha-Kamýk 

Spilka Martin, bytem Sídliště 663, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Mgr. Svoboda Ondřej, bytem Stružnice 120, 470 02 Stružnice 

Tůma Václav, bytem Benešovská 817/17, 405 02 Děčín 

Linhart Jiří, bytem Ovčí hájek 2164/26, 158 00 Praha-Stodůlky 

Linhartová Ilona, bytem Ovčí hájek 2164/26, 158 00 Praha-Stodůlky 

Fiřtová Michaela, bytem Škroupovo náměstí 153/6, 470 01 Česká Lípa 

Kettnerová Lenka, bytem U Hřiště 223/44, 405 02 Děčín 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 9 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Dudek Tomáš, bytem Alfonse Muchy 421/6, 412 01 Litoměřice 

Vojtíšek František, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Vojtíšková Ludmila, bytem Východný 2611, 470 06 Česká Lípa 

Sobotková Andrea, bytem Sezimova 402/11, 140 00 Praha-Nusle 

Ficenc Josef, bytem Železničářská 1753/22, 470 01 Česká Lípa 

Šimková Simona, bytem Zlonínská 477/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kuchyňka Ondřej, bytem Stružnice 123, 470 02 Stružnice 

Dostál Vítězslav, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Dostálová Lenka, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Pálka Václav, bytem Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 

Pálková Anna, bytem Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 

Falta Miroslav, bytem Jižní 1840/25, 470 01 Česká Lípa 

Faltová Květoslava, bytem Jižní 1840/25, 470 01 Česká Lípa 

Obst Jaroslav, bytem Vřesová 3104, 470 01 Česká Lípa 

Obstová Zdena, bytem Vřesová 3104, 470 01 Česká Lípa 

Tůma Viktor, bytem Stružnice 20, 470 02 Stružnice 

Kučera František, bytem Dieselova 391/32, 109 00 Praha-Petrovice 

Goldiš Jan, bytem Luka pod Medníkem 161, 254 01 Jílové u Prahy 

Šámal Jiří, bytem Stráž u České Lípy 16, 470 02 Stružnice 

Hartl Vladimír, bytem Hálkova 1029/10, 405 02 Děčín 

Mgr. Levová Anna, bytem Stružnice 219, 470 02 Stružnice 

Šolín Vladimír, bytem Husova 2380, 470 01 Česká Lípa 

Horák Tomáš, bytem K Berance 2781/14, 193 00 Praha-Horní Počernice 

Hlinčík Milan, bytem Sluneční 253, 471 24 Mimoň 

Hlinčíková Marie, bytem Sluneční 253, 471 24 Mimoň 

Švarcová Monika, bytem U hřiště 1553, 473 01 Nový Bor 

 

 

O d ů v o d n ě n í  

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí obdržel dne 4. října 2022 od držitele honitby 
Dubice, Státního pozemkové úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 
013 12 774, žádost o zrušení honitby Dubice, dle ustanovení § 31 odst. 6 písm. a) zákona o 
myslivosti, tj. zrušení honitby na žádost jejího držitele. Jedná se o honitbu Dubice 
(CZ5101309127), která byla uznána rozhodnutím Okresního úřadu Česká Lípa ze dne 30.3.1993 
a které nabylo právní moci dne 19.4.1993. Dne 21.3.2003 vydal Městský úřad Česká Lípa 
rozhodnutí, kterým byla honitba Dubice uvedena do souladu se zákonem o myslivosti. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci 3.4.2003.  
 
Honitba Dubice se nachází v k.ú. Česká Lípa, Dubice u České Lípy, Dolní Libchava, Kvítkov u 
České Lípy, Kozly u České Lípy, Stráž u České Lípy a Stružnice a je v současné době pronajata 
na základě smlouvy o nájmu honitby č. 13M13/39 ze dne 21.5.2013 uživateli honitby, kterým je 
Lesní školka Vědomice s.r.o., se sídlem Okna 46, 471 62 Okna, IČO: 287 04 282. 
 
Za účelem zjištění vlastníků pozemků odpovídajících v současné době pojmu pozemky honební 
správní orgán provedl revizi honebních pozemků honitby Dubice. Parcelní čísla zjištěných 
honebních pozemků jsou uvedena v tabulce č. 1, která je součástí tohoto oznámení. Pozemky 
uvedené v tabulce č. 1 se nacházejí v obvodu stanovených hranic honitby Dubice.  



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 10 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Hranice honitby vychází ze světelné křižovatky ve středu města Česká Lípa z křížení ulic 
Děčínská a Hrnčířská, pokračuje po silnici ulicí Hrnčíská a 5. května a dále do Sosnové po okraj 
Obecního lesa, směrem západním po okraji Obecního lesa až k potoku, který je přítokem 
Robečského potoka. Od soutoku po proudu Robečského potoka a opět po kraji lesa. Od 
kamenných schodů po okraji lesa na silnici Dubice-Kozly. 500 m od křižovatky Dubice-Kozly-
Kvítkov po polní cestě směrem severozápadním na silnici Kozly-Bořetín. Po této silnici přes 
Bořetín do obce Stružnice, kde přechází hlavní silnici Stružnice-Česká Lípa na místní 
komunikaci, po které vede na železniční přejezd na staré silnici Stružnice-Dolní Libchava. Zde 
hranice přechází na železniční trať Česká Lípa-Děčín a pokračuje k České Lípě ke křížení trati 
s hlavní silnicí č. 262 Stružnice-Česká Lípa. Po této silnici pokračuje východním směrem do 
České Lípa ulicemi Žandovská a Děčínská až do výchozího bodu. 

Na základě ustanovení § 36 správního řádu dáváme tímto usnesením účastníkům správního 
řízení možnost navrhnout důkazy a činit jiné návrhy (procesní právo). Tímto není dotčeno právo 
účastníků řízení vyjádřit kdykoliv v průběhu řízení své stanovisko ve smyslu ustanovení § 36 
odst. 2 správního řádu. 
 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Právo nahlédnout do spisu 

mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí v kanceláři Městského úřadu Česká 

Lípa, odboru životního prostředí. 

 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc (dle 

ustanovení § 33 správního řádu). 

 

Poučení účastníků  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání podle ustanovení § 83 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, podáním učiněným u Městského úřadu Česká Lípa, 

odboru životního prostředí. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se 

rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 

nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  
 

Odvolání se podává v potřebném počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal Městskému 

úřadu Česká Lípa, odboru životního prostředí a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Česká 

Lípa, odbor životního prostředí. Odvolání je možné podat také elektronicky prostřednictvím 

datové zprávy, nebo na elektronickou podatelnu Městského úřadu Česká Lípa se zaručeným 

elektronickým podpisem.  

 

 

 

 

 

 

Ing. Alexandra Píšková 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 11 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Obdrží 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha, IČO: 013 12 774 

Lesní školka Vědomice s.r.o., se sídlem Okna 46, 471 62 Okna, IČO: 287 04 282 

 

Ostatní účastníci řízení – veřejnou vyhláškou 

Vlastníci honebních pozemků: 

Zelená farma s.r.o., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 254 46 860 

Obec Kvítkov, se sídlem Kvítkov 57, 470 01 Kvítkov, IČO: 008 31 531 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha-Nové Město, IČO: 697 97 111 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové – Nový 

Hradec Králové, IČO: 421 96 451 

Liberecký kraj, se sídlem U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec IV-Perštýn, IČO: 708 91 508 

FARMA HOLANY s.r.o., se sídlem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov, IČO: 286 75 495 

Obec Kozly, se sídlem Kozly 93, 470 01 Kozly, IČO: 008 31 552 

Město Česká Lípa, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa, IČO: 002 60 428 

Farma Ploučnice a.s., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 250 24 124 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha-Nusle, IČO: 659 93 

390 

Správa železnic, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha-Nové Město, IČO: 709 94 234 

Pastviny a.s., se sídlem Krásný Les 281, 464 01 Krásný Les, IČO: 254 85 326 

Agrome s.r.o., se sídlem Školní 92, 471 06 Horní Police, IČO: 445 66 654 

Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 708 89 988 

Forestlaan s.r.o., se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha-Holešovice, IČO: 272 45 039 

Česká provincie Řádu sv. Augustina, se sídlem Josefská 28/8, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 

005 69 631 

Přírodní park Česká Kanada s.r.o., se sídlem Staré Město pod Landštejnem 4, 378 82 Staré 

Město pod Landštejnem, IČO: 260 16 516 

Obec Stružnice, se sídlem Stružnice 188, 470 02 Stružnice, IČO: 002 60 975 

Farma Lípa, s.r.o., se sídlem Stružnice 154, 470 02 Stružnice, IČO: 017 39 719  

Česká společnost ornitologická, se sídlem Na bělidle 252/34, 150 00 Praha-Smíchov, IČO: 496 

29 549 

SK Kanoistika Česká Lípa, z.s., se sídlem Na Nivách 897/40, 470 01 Česká Lípa, IČO: 021 96 

972 

Českolipská farma s.r.o., se sídlem Nové Zákupy 315, 471 23 Zákupy, IČO: 273 26 454 

MERKURIA s.r.o., se sídlem Thunovská 183/18, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 472 85 389 

Římskokatolická farnost – děkanství Česká Lípa - in urbe, se sídlem Hrnčířská 721/44, 470 01 

Česká Lípa, IČO: 482 82 189 

Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice-

Trnovany, IČO: 490 99 469 

GREAT REALITY s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108g, 101 00 Praha-Vinohrady, IČO: 281 65 

985 

Český rybářský svaz, z.s., Severočeský územní svaz, se sídlem Střekovské nábřeží 975/51, 400 

03 Ústí nad Labem – Střekov, IČO: 004 43 191 

Státní statek Česká Kamenice v likvidaci, IČO: 001 19 521 

Real-Invest CL a.s., se sídlem Thunovská 183/18, 118 00 Praha-Malá Strana, IČO: 250 10 

573 

Pelichovský Miroslav, bytem Okna 46, 471 62 Okna 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 12 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Kurtinec Jaroslav, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Kurtinec Jiří, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Vávrová Evženie, bytem Heroutova 1736/36, 470 01 Česká Lípa 

Sedláčková Ludmila, bytem Litoměřická 15, 470 01 Česká Lípa-Dubice 

Adámková Marie, bytem Matušova 81/2, 408 01 Rumburk 

Červená Milena, bytem Smetanovo nábřeží 2251, 470 01 Česká Lípa 

Zelenka Jiří, bytem Kvítkov 7, 470 01 Kvítkov 

Hrabě Josef, bytem Kvítkov 38, 470 01 Kvítkov 

Muránsky Ivan, bytem J. D. Matejovie 1730/85, 976 52 Čierny Balog – Dobroč 

Postler Jiří, bytem Libchavská 121, 470 01 Česká Lípa-Dolní Libchava 

Postlerová Milena, bytem Libchavská 121, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava 

Kluba Michal, bytem K Můstku 114, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava 

Vondráček Pavel, bytem Libchavská 72, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava 

Ing. Plechatý Lukáš, bytem Jeřábkova 1459/8, 149 00 Praha-Chodov 

Ing. Malec Tomáš, bytem Jižní 1837, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Malcová Markéta, bytem Jižní 1837, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Šimerda Martin, bytem Putimská 323/1, 460 08 Liberec 

Černý Zdeněk, bytem Libchavská 132, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava 

Šmíd Daniel, bytem Libchavská 135, 470 01 Česká Lípa – Dolní Libchava 

Kašpar Vít, bytem Zahrádky 161, 471 01 Zahrádky 

Kulhavý Miroslav, bytem Huntířovská 79/3, 197 00 Praha-Kbely 

Štěpnička Petr, bytem Děčínská 235, 470 01 Česká Lípa-Dolní Libchava 

Rejn Pavel, bytem Dolní Libchava 241, 470 01 Česká Lípa 

Rejnová Ladislava, bytem Dolní Libchava 241, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Kmoch Petr, bytem Vítkov 53, 470 01 Česká Lípa 

Bydžovská Ivana, bytem K Můstku 113, 470 01 Česká Lípa 

Culík David, bytem Stružnice 137, 470 02 Stružnice 

Tatoušek Jan, bytem Bořetín 11, 470 01 Stružnice 

Tatoušková Sylvana, bytem Bořetín 11, 470 01 Stružnice 

Krykorka Martin, bytem Pražského povstání 324/58, 466 04 Jablonec nad Nisou 

Kusá Petra, bytem Pražská 2931, 470 01 Česká Lípa 

Majerčaková Hedvika, bytem Rybnov 10, 470 02 Holany 

Otčenášek Jan, bytem Bořetín 30, 470 01 Stružnice 

Lövenhöferová Brigita, bytem náměstí T.G.Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Karaja Assem, bytem Bedlová 514, 460 08 Liberec 

Řezáč Jaroslav, bytem Hradecká 2652, 470 06 Česká Lípa 

Hammer Ivan, bytem Stružnice 234, 470 02 Stružnice 

Hammerová Soňa, bytem Stružnice 234, 470 02 Stružnice 

Líman Josef, bytem Bezděčín 34, 293 01 Mladá Boleslav-Bezděčín 

Ing. Štěpán Michal, bytem náměstí Dr. Václava Holého 1331/3, 180 00 Praha-Libeň 

Fidrhel Zdeněk, bytem Jižní 1963/59, 470 01 Česká Lípa 

Ing. Průšek Ladislav, bytem Stráž u České Lípy 2, 470 02 Stružnice 

Průšková Jiřina, bytem Stráž u České Lípy 2, 470 02 Stružnice 

Ing. Líman Petr, bytem Bezděčín 34, 293 01 Mladá Boleslav 

Gabriel Vlastimil, bytem Bořetín 17, 470 01 Stružnice 

MUDr. Zrůstová Jana, bytem Butovická29/58, 158 00 Praha-Jinonice 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 13 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Chvalkovský Jiří, bytem Bořetín 29, 470 01 Stružnice 

Chvalkovská Václava, bytem Bořetín 29, 470 01 Stružnice 

Jaroš Jiří, bytem Bořetín 34, 470 01 Stružnice 

Jarošová Lucie, bytem Bořetín 34, 470 01 Stružnice 

Jelínková Lenka, bytem Brněnská 2580, 470 06 Česká Lípa 

Moc Rudolf, bytem Anny Letenské 1680/11, 120 00 Praha-Vinohrady 

Mocová Anna, bytem Kurkova 1212/2, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kocmanová Věra, bytem Družstevní 114, 471 54 Cvikov 

Tomiš Michal, bytem Lindava 323, 471 58 Cvikov 

Ing. Šimek Jan, bytem Zlonínská 477/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kluganost Jan, bytem Na vrchu 236/21, 155 00 Praha-Řeporyje 

MUDr. Marićová Jana, bytem Okružní 2671, 470 01 Česká Lípa 

Slavíková Alena, bytem Jižní 1815/43, 470 01 Česká Lípa 

Rundusová Eliška, bytem Pod Holým vrchem 2221, 470 01 Česká Lípa 

Kohout Adam, bytem Březinova 492/13, 186 00 Praha-Karlín 

Ingrišová Věra, bytem Hornova 3173, 470 01 Česká Lípa 

Hreha Michal, bytem Pražská 85/135, 466 06 Jablonec nad Nisou 

Jandl Vladimír, bytem Hornova 3151, 470 01 Česká Lípa 

MUDr. Jandlová Hana, bytem Hornova 3151, 470 01 Česká Lípa 

Matuška Karel, bytem Nedbalova 661, 463 12 Liberec 

Ing. Šimoník Petr, bytem Salusova 3156, 470 01 Česká Lípa 

Matoušková Alena, bytem Bukovany 92, 473 01 Nový Bor 

Štikarová Věra, bytem Radvanec 25, 473 01 Radvanec 

Nergl Luboš, bytem Družstevní 681, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Povolný Miloslav, bytem Kvítkov 10, 470 01 Kvítkov 

Hornová Eva, bytem Kvítkov 8, 470 01 Kvítkov 

Zamazal Jiří, bytem Božíkov 88, 471 23 Zákupy 

RNDr. Žežulka Milan, bytem Národní 416/37, 110 00 Praha-Staré město 

Marounek Jaroslav, bytem Dubice 88, 470 01 Česká Lípa 

Březinová Marie, bytem U Pískovny 7, 470 01 Česká Lípa – Dubice 

Ing. Souček Michal, bytem Nádražní 8, 471 24 Mimoň 

Mísař Jiří, bytem Dr. E. Beneše 1106, 277 11 Neratovice 

Mísařová Eva, bytem Dr. E. Beneše 1106, 277 11 Neratovice 

Březina Václav, bytem Dubice 107, 470 01 Česká Lípa 

Valjent Ondřej, bytem Dubice 115, 470 01 Česká Lípa 

Březina Štěpán, bytem Českokamenická 1496/7, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Beránek Jaroslav, bytem Provodín 76, 471 67 Provodín 

Hortová Eva, bytem Pivovarská 1391/7, 470 01 Česká Lípa 

Prokop Karel, bytem Dubice 6, 470 01 Česká Lípa 

Prokopová Pavlína, bytem Dubice 6, 470 01 Česká Lípa 

Mála Miloslav, bytem Jáchymovská 2907, 470 01 Česká Lípa 

Proch Roman, bytem U Pískovny 1, 470 01 Česká Lípa 

Gomzjakov Tomáš, bytem Hrudičkova 2099/32, 148 00 Praha-Chodov 

Černá Milena, bytem Libchavská 133, 470 01 Dolní Libchava 

Bukovský Tomáš, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Výborná Ljuba, bytem Marie Cibulkové 879/11, 140 00 Praha-Nusle 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 14 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Malinová Hana, bytem Marie Cibulkové 879/11, 140 00 Praha-Nusle 

Koloc Michal, bytem Dubice 96, 470 01 Česká Lípa 

Kolocová Alexandra, bytem Dubice 96, 470 01 Česká Lípa 

Březinová Ivana, bytem Dubice 87, 470 01 Česká Lípa 

Gomzjakovová Andrea, bytem Mariánská 566/62, 470 01 Česká Lípa 

Kuneš Miroslav, bytem Norská 2551, 470 06 Česká Lípa 

Kunešová Jana, bytem Norská 2551, 470 06 Česká Lípa 

Veselá Miroslava, bytem Vladimirská 2528, 470 06 Česká Lípa 

Koliášová Alena, bytem Dubická 1895, 470 01 Česká Lípa 

Hykl Vladimír, bytem Dubická 1895, 470 01 Česká Lípa 

Olšar Antonín, bytem Žizníkov 64, 470 01 Česká Lípa 

Landa Jan, bytem Brusov 6, 411 45 Úštěk 

Marbach Tomáš, bytem Špálova 2885, 470 01 Česká Lípa 

Mgr. Marbachová Adéla, bytem Špálova 2885, 470 01 Česká Lípa 

Křivý Jan, bytem Mírové nám. 91, 471 23 Zákupy 

Doubek Jaroslav, bytem Jindřicha z Lipé 123/4, 470 01 Česká Lípa 

Doubková Hana, bytem Jinřicha s Lipé 123/4, 470 01 Česká Lípa 

Skokan Miroslav, bytem Dubice 21, 470 01 Česká Lípa 

Skokanová Martina, bytem Dubice 21, 470 01 Česká Lípa 

Košatová Lenka, bytem Zdislavy z Lemberka 319, 471 25 Jablonné v Podještědí 

Ing. Sternadelová Lucie, bytem Sdružení 1341/39, 140 00 Praha-Nusle 

Procházka Zdeněk, bytem Wolkerova 541, 473 01 Nový Bor 

Procházková Ester, bytem Wolkerova 541, 473 01 Nový Bor 

Potenská Miluše, bytem Stružnice 211, 470 02 Stružnice 

Jansová Eva, bytem Jaromírova 659/8, 128 00 Praha-Nusle 

Borůvka Jiří, bytem Janov 235, 473 01 Nový Bor 

Kubišová Erika, bytem Na Blatech 3211, 470 01 Česká Lípa 

Šimonová Klára, bytem Stružnice 131, 470 02 Stružnice 

Hamada Ondřej, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Hamadová Martina, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Mgr. Hamada Martin, bytem Stružnice 146, 470 02 Stružnice 

Bc. Hamadová Michaela, bytem Potoční 181, 471 07 Žandov 

Dolenská Božena, bytem Stružnice 141, 470 02 Stružnice 

Fletcher Petr, bytem Stružnice 140, 470 02 Stružnice 

Fletcherová Iveta, bytem Stružnice 140, 470 02 Stružnice 

Kubiš Milan, bytem Podlesí 2, 470 02 Horní Police 

Polák Petr, bytem Skalka 27, 470 02 Blíževedly 

Korec Jaroslav, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Korcová Anna, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Lulková Štěpánka, bytem Stružnice 234, 470 02 Česká Lípa 

Ing. Matěják Jiří, bytem Rabyňská 750/9, 142 00 Praha-Kamýk 

Matějáková Jarmila, bytem Rabyňská 750/9, 142 00 Praha-Kamýk 

Spilka Martin, bytem Sídliště 663, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Mgr. Svoboda Ondřej, bytem Stružnice 120, 470 02 Stružnice 

Tůma Václav, bytem Benešovská 817/17, 405 02 Děčín 

Linhart Jiří, bytem Ovčí hájek 2164/26, 158 00 Praha-Stodůlky 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 15 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Linhartová Ilona, bytem Ovčí hájek 2164/26, 158 00 Praha-Stodůlky 

Fiřtová Michaela, bytem Škroupovo náměstí 153/6, 470 01 Česká Lípa 

Kettnerová Lenka, bytem U Hřiště 223/44, 405 02 Děčín 

Dudek Tomáš, bytem Alfonse Muchy 421/6, 412 01 Litoměřice 

Vojtíšek František, bytem Východní 2611, 470 06 Česká Lípa 

Vojtíšková Ludmila, bytem Východný 2611, 470 06 Česká Lípa 

Sobotková Andrea, bytem Sezimova 402/11, 140 00 Praha-Nusle 

Ficenc Josef, bytem Železničářská 1753/22, 470 01 Česká Lípa 

Šimková Simona, bytem Zlonínská 477/7, 182 00 Praha-Kobylisy 

Kuchyňka Ondřej, bytem Stružnice 123, 470 02 Stružnice 

Dostál Vítězslav, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Dostálová Lenka, bytem Jižní 1827/31, 470 01 Česká Lípa 

Pálka Václav, bytem Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 

Pálková Anna, bytem Bardějovská 2458/14, 470 06 Česká Lípa 

Falta Miroslav, bytem Jižní 1840/25, 470 01 Česká Lípa 

Faltová Květoslava, bytem Jižní 1840/25, 470 01 Česká Lípa 

Obst Jaroslav, bytem Vřesová 3104, 470 01 Česká Lípa 

Obstová Zdena, bytem Vřesová 3104, 470 01 Česká Lípa 

Tůma Viktor, bytem Stružnice 20, 470 02 Stružnice 

Kučera František, bytem Dieselova 391/32, 109 00 Praha-Petrovice 

Goldiš Jan, bytem Luka pod Medníkem 161, 254 01 Jílové u Prahy 

Šámal Jiří, bytem Stráž u České Lípy 16, 470 02 Stružnice 

Hartl Vladimír, bytem Hálkova 1029/10, 405 02 Děčín 

Mgr. Levová Anna, bytem Stružnice 219, 470 02 Stružnice 

Šolín Vladimír, bytem Husova 2380, 470 01 Česká Lípa 

Horák Tomáš, bytem K Berance 2781/14, 193 00 Praha-Horní Počernice 

Hlinčík Milan, bytem Sluneční 253, 471 24 Mimoň 

Hlinčíková Marie, bytem Sluneční 253, 471 24 Mimoň 

Švarcová Monika, bytem U hřiště 1553, 473 01 Nový Bor 

 

Držitelé sousedních honiteb: 

Honební společenstvo Stružnice, se sídlem Stružnice 16, 471 08 Jezvé, IČO: 750 83 892 

Honební společenstvo Kozly, se sídlem Slovenská 2407, 470 01 Česká Lípa, IČO: 711 85 704 

Honební společenstvo Kvítkov Babylon, se sídlem Liberecká 658, 470 01 Česká Lípa, IČO: 711 

79 194 

Honební společenstvo Česká Lípa-Žizníkov, se sídlem Na Ptačí louce 2046, 470 01 Česká Lípa, 

IČO: 712 29 604 

Honební společenstvo Dobranov, se sídlem Pivovarská 3157, 470 01 Česká Lípa, IČO: 018 67 

229 

Honební společenstvo Horní Libchava, se sídlem Českých bratří 1413, 470 01 Česká Lípa, IČO: 

720 34 157 

 

Dále obdrží se žádostí o zveřejnění na úřední desce: 

Městský úřad Česká Lípa, se sídlem nám. T.G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, IČO: 002 60 428 

Obec Stružnice, se sídlem Stružnice 188, 470 02 Česká Lípa 2, IČO: 002 60 975, 

Obecní úřad Kozly, se sídlem Kozly 93, 470 01 Česká Lípa, IČO: 008 31 522 

Obecní úřad Kvítkov, se sídlem Kvítkov 57, 470 02 Česká Lípa, IČO: 008 31 531 



Č.j. MUCL/129956/2022 str. 16 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č.p. 1         náměstí T. G. Masaryka č.p. 1 (budova F) 

http: www.mucl.cz  470 36 ČESKÁ LÍPA          470 36 ČESKÁ LÍPA 

    e-podatelna: podatelna@mucl.cz         e-mail: krausovat@mucl.cz 

Tento dokument se účastníkům řízení doručuje veřejnou vyhláškou, na úřední desce Městského 

úřadu Česká Lípa, Obecního úřadu Stružnice, Obecního úřadu Kozly a Obecního úřadu Kvítkov 

a musí být vyvěšen po dobu min. 15 dnů. Současně se zveřejňuje způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na internetové adrese www.mucl.cz, www.kvitkov.cz, www.obecstruznice.cz, 

www.oukozly.cz, 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

 

 

 

    ....................       .................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:                                                                     Razítko: 

 

 


		2022-11-01T13:52:52+0100
	Ing. Alexandra Píšková
	oprávněná úřední osoba




